2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА» Ульчского  муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

16.05.2019                                     с.Булава                                       №  137
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 21.10.2016 № 162 « "О порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления сельского поселения "Село Булава" (в редакции от 11.02.2019 № 127)
                В соответствии с заключением Министерства юстиции Хабаровского края от 17.04.2019   № 302  и приведения нормативно-правового  акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Хабаровского края
РЕШИЛ:

1.Внести  в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 21.10.2016 № 162  "О порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления сельского поселения "Село Булава" (в редакции от 11.02.2019 № 127)»  следующие изменения:

1.1. п. 1 р.2  Положения о ТОС дополнить абзацем следующего содержания:

"-копия документа, подтверждающего полномочия заявителя совершать данные действия от имени территориального общественного самоуправления.";
1.2. п. 2  р.2  Положения о ТОС дополнить предложением следующего содержания:

"В случае, если указанные документы представляются уполномоченным лицом на право представления интересов территориального общественного самоуправления – оригинал документа, подтверждающего полномочия заявителя совершать данные действия от имени территориального общественного самоуправления.";

1.3. в  приложениях № 1, № 2 к Положению аббревиатуру «Ф.И.О.» заменить словами «Фамилия, имя, отчество (последнее- при наличии)";

           2 . Опубликовать настоящее решение в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте  администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                              Н.П.Росугбу
Председатель Совета депутатов                                                   Л.А.Ежова